

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NW-22-889
Stavba: **Oprava dlažeb Varnsdorf**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:
Město Varnsdorf

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOWASTAV akciová společnost

IČ: 00565679
DIČ: CZ00565679

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **217,504.42**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	217,504.42	45,675.93
snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	263,180.35
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-22-889

Stavba: Oprava dlažeb Varnsdorf

Místo:

Datum:

13. 10. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

217,504.42

263,180.35

NW-22-889 **Oprava dlažeb Varnsdorf**

217,504.42

263,180.35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dlažeb Varnsdorf

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

IČ:

00565679

DIČ:

CZ00565679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

217,504.42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217,504.42	21.00%	45,675.93
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

263,180.35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dlažeb Varnsdorf

Místo:

Datum:

13. 10. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel:

NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

217,504.42

HSV - Práce a dodávky HSV

217,504.42

4 - Vodorovné konstrukce

188,595.00

998 - Přesun hmot

28,909.42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dlažeb Varnsdorf

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

217,504.42

D HSV Práce a dodávky HSV 217,504.42

D 4 Vodorovné konstrukce 188,595.00

1	K	465511327.NW1	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těžkým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 300 mm	m2	82.500	2,150.00	177,375.00
2	K	451561111.NW2	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	m2	82.500	136.00	11,220.00

D 998 Přesun hmot 28,909.42

3	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	66.306	436.00	28,909.42
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------